
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Agnieszka Pietruszka

Telefon komórkowy 665665048

a.pietruszka@expertinwestycje.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji

Szczegóły oferty

Symbol oferty EXA-MW-556

Lokalizacja Wrocław, Krzyki

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 55,00 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
55,00 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 2

Czynsz najmu 2 900 PLN

Nieruchomość

Opłaty w czynszu

administracja, CO, fundusz

remontowy, woda ciepła,

wywóz nieczystości

Opłaty wg liczników
CO, prąd, Woda ciepła,

Woda zimna

Liczba pięter w

budynku
3

Technologia budowlana cegła + styropian

Stan lokalu bardzo dobry

Mies. czynsz admin. 700 PLN

Okna DREWNIANE NOWY TYP

Balkon średni

Liczba balkonów 1

Rok budowy 2005

Usytuowanie jednostronne

Pomieszczenia

Liczba pokoi 2

Wysokość pomieszczeń 2,7000 m

Opis

Polecam ofertę wygodnego 2 pokojowego mieszkania z balkonem,

klimatyzacją i parkingiem 

ul. Zwycięska- druga linia zabudowy, czyli cisza w mieszkaniu

 

Opis:

Mieszkanie o pow. 55 mkw, 1 piętro na spokojnym osiedlu, cisza - 2 linia

zabudowy

- pokój dzienny z wejściem do kuchni oraz wyjściem na zadaszony balkon

- kuchnia z oknem, w pełni wyposażona

- sypialnia - cicha, widok na tereny zielone 

- wygodna garderoba 

- przedpokój z dwiema szafami w zabudowie,

- łazienka z pysznicem i pralką

- balkon z widokiem na wewnętrzny dziedziniec i tereny zielone /

wschodnia strona

- dostępne 1 lub 2 miejsca parkingowe w parkingu podziemnym płatne

dodatkowo

- w pokoju dziennym klimatyzacja 

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia, czyste i jasne wnętrza. 

Lokalizacja:

ul. Zwycięska, ciche osiedle - 2 linia zabudowy. Teren ogrodzony, zadbany.

Najbliższe otoczenie z pełna infrastrukturą - duży wybór sklepów,

restauracji, aptek, terenów zielonych, obiektów sportowych i

medycznych.    

Czynsz najmu 2900 zł plus opłaty (czynsz admin. 700 zł plus ok. 200 zł

energia i intenret). 

Miejsce parkingowe 250 zł za jedno miejsce /  przy wynajmie dwóch

miejsc koszt to 400 zł

Wymagana kaucja zwrotna.  

Wrocław, Krzyki - mieszkanie na wynajem

Czynsz najmu: 2900.00 zł

mailto:a.pietruszka@expertinwestycje.pl


Typ łazienki razem z wc

Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienki

[m2]
5,00 m²

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki

kabina prysznicowa,

lustro, pralka, prysznic,

umywalka, WC

Wyposażenie

dodatkowe
lustro, pralka, szafki

Liczba WC 1

Powierzchnia WC 4,00 m²

Glazura WC nowego typu

Podłoga WC

deska barlinecka, deska

drewniana, deski,

drewniana, granit, gres,

inne, kafle, kamień, korek,

lastrico, lentex, marmur,

mozaika, mozaika

drewniana, mozaika

parkietowa, panele, panele

podłogowe, parkiet, parkiet

egzotyczny, PCV, płytki,

płytki PCV, posadzka

maszynowa, terakota,

wykładzina, wykładzina

dywanowa, wylewka,

wylewka betonowa

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi terakota

Zapraszamy na prezentację,

Expert Inwestycje Agnieszka Pietruszka 665 665 048

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.


